
Přihláška za člena SPS | Oblastní manažeři SPS | Často kladené dotazy | Kontakty | Mapa stránek |       

  
 

 
Institut vzdělávání SPS | ASOCIACE DODAVATELŮ MONTOVANÝCH DOMŮ | NÁRODNÍ STAVEBNÍ CENTRUM | Časopis stavebnictví | Podnikatel | ÚRS | ČKAIT | 
SDRUŽENÍ PRO VÝSTAVBU SILNIC | Cech pro zateplování budov | Svaz výrobců cementu ČR | Cihlářský svaz Čech a Moravy | Český svaz stavebních inženýrů | České 
vysoké učení technické v Praze - FAKULTA STAVEBNÍ | Vysoké učení technické v Brně - Fakulta stavební | VŠB - Technická univerzita Ostrava - Fakulta stavební | ČESKÉ 
STAVEBNÍ STANDARDY | Portál českého stavebnictví  
 
 

                        Copyright © 1999 - 2010  Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR. Všechna práva vyhrazena                        Právní upozornění | Kontakt | Mapa 

stránek             

 
 
  

  

Hlavní nabídka Infolinka SPS Vývěska SPS Stavební burza SPS Statistika SPS Internetové služby SPS 

  

Partnerské weby

 
-> zpět na seznam    

Školení probíhalo dne 26.1.2010 od 9:00 až 15:50  
 
Místo školení byla budova nadace ABF ( Nadace pro 
rozvoj architektury a stavitelství)  
 
Školení pojednávalo o chování manažera vůči lidem, 
kteří jsou profesně "pod ním i nad ním", chování a 
strategii při ucházení se o zakázky, řešení 
manažerských problémů jako je například dodržení 
termínů zakázek, obchodní strategie, financování 
stavby včetně jednání s bankovním sektorem. Dále 
školící mluvili o problémech, které za svojí kariéru v 
pozici manažerů různých firem zažili, mluvili o svých 
úspěších i neúspěších. A o tom jak nalézt "díru na trhu" 
a jak by manažer měl postupovat aby předčasně a s neúspěchem neukončil svojí kariéru.  
 
Školení se neslo v příjemném neformálním duchu. Na školících byl vidět zájem a zkušenost v dané 
problematice.  
 
Občerstvení bylo zajištěné každou přestávku v předsálí.  
 
Školení se mi líbilo a nesu si z něho pár prvních rad a tipů jak se pokusit být dobrým manažerem, jak 
komunikovat s podřízenými i nadřízenými a s klientem či obchodním partnerem. K dispozici byla i 
literatura a seznam literatury z které bylo čerpáno.  
 
Závěrem bych chtěl dodat že bych školení dále doporučil.  
 
Václav Dan ěk ml. V Solnici dne 29.1.2010 

-> zpět na seznam    
  

Zpráva z pracovní cesty - Seminář ADAKON – manažerské a 
komunikační dovednosti 

 
 

» Reklama « 
 

 


